CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ XÁC NHẬN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2023

CÔNG TY CỔ PHẦN XE KHÁCH SÀI GÒN

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2023

Công ty Cổ phần Xe khách Sài Gòn

Cổ đông (cá nhân/tổ chức): ..........................................................................................................

Người đại diện theo pháp luật của cổ đông là tổ chức: ................................................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu/GCNĐKDN: ....................................  Ngày cấp:  ............................

Nơi cấp: ........................................................................................................................................

Địa chỉ: .........................................................................................................................................

Điện thoại: ....................................................................................................................................

Số cổ phần hiện đang nắm giữ: ....................................................................................................

Xác nhận tham dự/ủy quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2023 Công ty Cổ

phần Xe khách Sài Gòn bằng cách đánh dấu (X) vào một trong các  dưới đây:

1. Tôi/chúng tôi xác nhận trực tiếp tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường Công ty

Cổ phần Xe khách Sài Gòn vào lúc 07h30 thứ sáu ngày 22 tháng 9 năm 2023 tại số 39 Hải

Thượng Lãn Ông, Phường 10, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh 

2. Tôi/chúng tôi đồng ý ủy quyền cho người khác tham dự và/hoặc biểu quyết tại Đại hội

đồng cổ đông bất thường Công ty Cổ phần Xe khách Sài Gòn vào lúc 07h30 thứ sáu ngày 22

tháng 9 năm 2023 tại số 39 Hải Thượng Lãn Ông, Phường 10, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh 

(có giấy ủy quyền đính kèm)

Trường hợp vì bất cứ lý do gì tôi/chúng tôi không thể trực tiếp tham dự hoặc không thể ủy

quyền cho người khác theo đúng thời gian quy định của Ban tổ chức theo Thư mời họp thì

tôi/chúng tôi đồng ý và đề nghị Quý công ty vẫn tiến hành Đại hội đồng cổ đông theo thời gian và

chương trình đã xác định. Tôi/chúng tôi đồng ý tuân thủ tất cả các Nghị quyết của Đại hội ban hành.

Tôi/chúng tôi sẽ gửi thư xác nhận tham dự này và các hồ sơ khác (nếu có) theo đúng thời gian

quy định của Thư mời họp.

Trân trọng cảm ơn!

……………, ngày …… tháng …..  năm 2023

CỔ ĐÔNG

(Ký xác nhận và ghi rõ họ tên (đối với cá

nhân), Chữ ký của người đại diện theo pháp

luật, ghi rõ họ tên, đóng dấu (đối với tổ chức))

1

 ,

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.........., ngày...... tháng ....... năm 2023

GIẤY ỦY QUYỀN
V/v Tham dự Đại hội đồng cổ đông (“ĐHĐCĐ”) bất thường năm 2023

Công ty Cổ phần Xe khách Sài Gòn

1. NGƯỜI ỦY QUYỀN

Tên cổ đông (cá nhân/tổ chức): .......................................................................................................

Số Chứng minh nhân dân (“CMND”)/Thẻ căn cước công dân (“CCCD”)/Hộ chiếu/Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (“GCNĐKDN”):  ...................................................................

Ngày cấp:  .......................................  Nơi cấp:  ................................................................................

Người đại diện theo pháp luật của cổ đông là tổ chức: ...................................................................

Địa chỉ thường trú/Trụ sở chính:  ....................................................................................................

Hiện đang sở hữu số cổ phần phổ thông của Công ty Cổ phần Xe khách Sài Gòn là:

 ............................................ cổ phần.

2. NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

2.1. Tên cổ đông (cá nhân/tổ chức):  .....................................................................................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu/GCNĐKDN:   ....................................................................................

Ngày cấp: ……/……/…… Nơi cấp:  ..............................................................................................

Người được ủy quyền tham dự ĐHĐCĐ1: ......................................................................................

Hoặc:

2.2. Cổ đông có thể ủy quyền cho một trong các thành viên Hội đồng Quản trị Công ty theo danh

sách sau: (Đánh dấu X vào ô của người được chọn để ủy quyền)

UQ TT Họ và Tên Số CMND Ngày cấp Chức vụ

1. Bà Lê Thị Mỹ Hạnh 079177014898 07/04/2021 Chủ tịch HĐQT

2. Ông Phạm Hoàng Hiệp 034078027621 10/07/2021
Thành viên HĐQT – Tổng

Giám đốc Công ty

3. Ông Trần Ngọc Dân 022761994 26/3/2013 Thành viên HĐQT

4. Ông Nguyễn Hồ Minh 075067000227 11/07/2019

Thành viên HĐQT – Phó

Tổng Giám đốc Công ty

5. Ông Nguyễn Tuấn Việt 084064000522 12/04/2021

Thành viên HĐQT – Phó

Tổng Giám đốc Công ty

6. Ông Trần Lâm 023598929 17/8/2011 Thành viên HĐQT

7. Ông Trần Long 079089019889 03/09/2020 Thành viên HĐQT

1 Chỉ điền vào mục này nếu bên được ủy quyền là tổ chức

2

3. NỘI DUNG ỦY QUYỀN

 Bên ủy quyền ủy quyền cho Bên được ủy quyền thực hiện (Đánh dấu X vào các ô tương ứng):

- Số lượng cổ phần được ủy quyền:

 Toàn bộ: ……………………………………… cổ phần

 Một phần2: ……………………………………. cổ phần

- Phạm vi ủy quyền:

 Tham dự ĐHĐCĐ  Tham dự ĐHĐCĐ và thực hiện quyền biểu quyết

4. THỜI HẠN ỦY QUYỀN

Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm

2023 Công ty Cổ phần Xe khách Sài Gòn.

5. TRÁCH NHIỆM CỦA NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

Bên được ủy quyền chỉ được thực hiện những công việc trong phạm vi được ủy quyền theo

Giấy ủy quyền này và không được ủy quyền lại cho bất kỳ bên thứ ba nào.

Tôi/Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung ủy quyền và cam kết không có bất kỳ sự

khiếu nại nào về sau.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên (đối với cá nhân),

Chữ ký của người đại diện theo pháp luật,

ghi rõ họ tên, đóng dấu (đối với tổ chức))

NGƯỜI ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên (đối với cá nhân),

Chữ ký của người đại diện theo pháp luật, ghi

rõ họ tên, đóng dấu (đối với tổ chức))

Lưu ý:

- Trường hợp có nhiều hơn một người đại diện theo ủy quyền được cử thì phải xác định cụ

thể số cổ phần được ủy quyền cho mỗi người đại diện.

- Bản sao chứng thực Giấy ủy quyền xin vui lòng gửi cho Ban tổ chức Đại hội theo địa chỉ

trên Thư mời họp trước 16h30 ngày 19/9/2023.

- Khi tham dự ĐHĐCĐ, bên được ủy quyền phải:

+ Mang theo Thư mời họp;

+ Cung cấp bản chính Giấy ủy quyền này; và

+ Đối với bên được ủy quyền là cá nhân:

• Cung cấp bản sao CMND/CCCD/Hộ chiếu của bên được ủy quyền;

• Xuất trình bản gốc CMND/CCCD/Hộ chiếu của bên được ủy quyền để thực hiện thủ tục

đăng ký tham dự.

+ Đối với bên được ủy quyền là tổ chức:

• Văn bản ủy quyền của tổ chức cho người đại diện của tổ chức đó tham dự ĐHĐCĐ, nếu

người đó không phải là người đại diện theo pháp luật;

• Xuất trình bản gốc CMND/CCCD/Hộ chiếu của bên được ủy quyền để thực hiện thủ tục

đăng ký tham dự.

2 Cung cấp số lượng cổ phần được ủy quyền

1

CÔNG TY CỔ PHẦN

XE KHÁCH SÀI GÒN

SaigonBus

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2023

CÔNG TY CỔ PHẦN XE KHÁCH SÀI GÒN



Thời gian: 07 giờ 30 phút, Thứ sáu, ngày 22 tháng 9 năm 2023

Địa điểm: Số 39 Hải Thượng Lãn Ông, Phường 10, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh.

Thời gian  Stt Nội dung Người thực hiện

7h30 – 08h00 I.
Đón khách và kiểm tra xác nhận tư cách

cổ đông

  Đón tiếp đại biểu và cổ đông    Ban tổ chức

 Kiểm tra xác nhận tư cách Cổ đông/Đại

diện cổ đông dự họp ĐHĐCĐ, phát tài

liệu cho cổ đông

Ban Kiểm tra tư cách

cổ đông

08h00 – 08h30 II. Khai mạc Đại hội

 1.
Khai mạc, tuyên bố lý do, giới thiệu đại

biểu
Ban tổ chức

 2.
Báo cáo kết quả kiểm tra tư cách cổ đông

dự Đại hội

Ban Kiểm tra tư cách

cổ đông

 3.
Thông qua Quy chế làm việc và biểu quyết

tại Đại hội
Ban tổ chức

 4.
Giới thiệu và biểu quyết thông qua Đoàn

Chủ tịch
Ban tổ chức

 5.  Thông qua Chương trình Đại hội Đoàn Chủ tịch

 6.

Giới thiệu và biểu quyết thông qua Ban

Kiểm phiếu

Đề cử Ban Thư ký

Đoàn Chủ tịch

08h30 – 09h00  III.
Trình bày các báo cáo và tờ trình tại Đại

hội

 1.
Tờ trình, báo cáo của HĐQT về các nội

dung trình thông qua tại Đại hội
Đoàn Chủ tịch

 2.  Các vấn đề khác (nếu có) Chủ tọa Đại hội

09h00 – 09h30  Đại hội thảo luận

2

Thời gian  Stt Nội dung Người thực hiện

09h30 – 10h00 IV.
Đại hội tiến hành biểu quyết các báo

cáo, tờ trình

 1.
Hướng dẫn biểu quyết bằng Thẻ biểu

quyết
Ban kiểm phiếu

 2. Tiến hành biểu quyết bằng Thẻ biểu quyết

 3. Thực hiện kiểm phiếu biểu quyết  Ban kiểm phiếu

10h00 – 10h30
 Đại hội giải lao

Ban kiểm phiếu thực hiện kiểm phiếu

10h30 – 10h45  Công bố kết quả biểu quyết  Ban Kiểm phiếu

  10h45 – 11h00 V.
Thông qua Biên bản và Nghị quyết Đại

hội

Ban Thư ký

11h00 – 11h15  Bế mạc Đại hội Ban tổ chức

          CÔNG TY CỔ PHẦN XE KHÁCH SÀI GÒN

		2023-09-23T10:32:48+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN XE KHÁCH SÀI GÒN
	I am the author of this document